UBND HUYỆN NAM SÁCH
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN

Số: 285/QĐ - THAS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sơn, ngày 14  tháng 12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nâng bậc lương thường xuyên Quý IV năm 2023 cho viên chức
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SƠN

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ- CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ , công chức , viên chức và lực lượng vũ trang; Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày 19/02/2013 của chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/ TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số 03/2021/ TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10/9/2020 của UBND tỉnh Hải Dương ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; hội, quỹ cấp tỉnh và người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý;
Căn cứ Thông báo số 173/TB-NV, ngày 05/12/2023 của Phòng Nội vụ huyện Nam Sách về kết quả xét nâng bậc lương thường xuyên đối với viên chức Quý IV năm 2023;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nâng bậc lương đối với bà Ngô Thị Lan, sinh năm 1975 chức danh kế toán viên, mã số 06.013;
Từ bậc 7 hệ số 4,32 lên bậc 8 hệ số 4,65. Thời gian tính nâng bậc lương lần sau tháng 01/10/2023.
Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; kế toán- văn thư thủ quỹ và bà Ngô Thị Lan căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ;
- Như điều 2;
- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Xuân Hạnh